
 
  Consejería de Salud y Consumo 

Escuela Andaluza de Salud Pública 
 
  

 1 

RESOLUCIÓN DE 23 DE DICIEMBRE DE 2022, DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN DEL 
PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA DE UN PUESTO DE TECNICO/A DE 
CONTROL DE GESTION, CON LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TECNICO/A NIVEL II 
MEDIANTE CONTRATO INDEFINIDO CON CARGO A LA TASA DE REPOSICIÓN DE 
EFECTIVOS (Ref.2022.Ofer4), POR LA QUE SE APRUEBA LA VALORACIÓN FINAL DE LOS/AS 
CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS AL PROCESO DE SELECCIÓN 
 
 
La Comisión de Selección en virtud de las funciones que se le asignan en el artículo 19 del 
Convenio Colectivo de la EASP, así como de los acuerdos adoptados en el seno de la 
misma,  
 
 

RESUELVE 
 
 
Primero.- Publicar la puntuación obtenida por los/as candidatos/as admitidos al proceso 
en cada una de las fases, así como la puntuación final resultante de la suma de las 
anteriores (Anexo I). 
 
Segundo.- Elevar a la Dirección Gerencia de la EASP esta Resolución para que obre en 
consecuencia. 
 
Tercero.-  Dar publicidad a esta Resolución en la web de la EASP www.easp.es.  
 
 
 
 
 
En Granada, a publicidad el día 23 de diciembre de 2022

 
 
 
La Comisión de Selección 
 



 
  Consejería de Salud y Consumo 

Escuela Andaluza de Salud Pública 
 
  

 2 

ANEXO I. LITADO DE PUNTUACIONES FINALES DE LOS/AS CANDIDATOS/AS 
ADMITIDOS/AS  
 
 

Orden de 
Puntuación CANDIDATURA 

FASE I 
Valoración 
Curricular 

FASE II 
Prueba de 
aptitud  

FASE III 
Entrevista 
Competencial 

Puntuación 
FINAL 

40% 30% 30% 100% 
1º ***6347** 28 30 26 84 
2º ***9983** 26 24 22 72 

 
 
En Granada, a publicidad el día 23 de diciembre de 2022 
 


